Município de ôanla Cruz do ôul
(Secretaria Municipal de Governo e desenvolvimento Econômico

9?ua Galeão Costa, 755 • Caixa Postal 4 - ^one: (51) 3715-3331 - Cep 9QÔ10-170 • ôanla Cruz do ôul- 9íô

DECRETO N° 5.968, DE 05 DE MAIO DE 2004.

INCLUI EVENTO NO CALENDÁRIO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO
DE SANTA CRUZ DO SUL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SU, no uso de suas
atribuições legais, e de conformidade com o disposto no inciso VIII, do artigo 61 da Lei
Orgânica do Município, e artigo 4o, da Lei n°4.183, de 23de dezembro de 2003,

DECRETA:

Art. 1o. Fica incluído no CALENDÁRIO DE EVENTOS do Município
de Santa Cruz do Sul, o seguinte evento:

MÊS DE MAIO2004

BAILE DOS SONHOS - ASSOCIAÇÃO FEMININA DE AMPARO À
VIDA

Art 2o. Revogam-se as disposições em contrário.

Art 3o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 05 de maio de 2004

Registre-se, publiq«e-se e cumpra-se

GASTAO ROBERTO SCHMITT
Secretário Municipal de Administração

SÉRG/b IVAN MORAES
Prefeito Municipal